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Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

İŞ1

Genel İşletme

DERSLİK-1

İŞ1

Genel İşletme

DERSLİK-1

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BESNİ Fak İşletme2

ÜRETİM YÖNETİMİ I

DERSLİK-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

MÖ

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Doç. Dr. Mert ÖZGÜNER
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CK

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Fak. Tekstil Müh. 1

KİMYA

 MİMARLIK BİNASI

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Prof.Dr. Cumhur KIRILMIŞ
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BS2

Finansal Ürün ve Hizmetlerin Pazarlanması

DERSLİK-5

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BÜ2

Teknoloji Kullanımı

DERSLİK-5

BESNİ Fak İşletme3

AHİLİK VE MESLEKİ ETİK

DERSLİK-1

BÜ1

Büro Yönetimi

DERSLİK-1

BÜ1

Klavye Teknikleri-1

BİL.LAB-3

BÜ2

Yönetim ve Organizasyon

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

İŞ2

Pazarlama Yönetimi

DERSLİK-2

BESNİ Fak İşletme3

PAZARLAMA YÖNETİMİ

DERSLİK-2

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Doç. Dr. Bekir DEĞİRMENCİ
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BESNİ Fak İşletme4

STRATEJİK YÖNETİM

DERSLİK-8

BY1

Yenilik Yönetimi

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY2

Yönetim ve Organizasyon

DERSLİK-4

BESNİ Fak İşletme2

YÖNETİM VE ORGANİZASYON

DERSLİK-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

ÖŞ

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Doç. Dr. Önder ŞANLI
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MU2

Finansal Yönetim

DERSLİK-3

MU2

Finansal Yönetim

DERSLİK-3

BS2

Katılım Bankacılığı

DERSLİK-3

BS2

Uluslararası Bankacılık

DERSLİK-3

BESNİ Fak İşletme2

FİNANSAL YÖNETİM I

DERSLİK-3

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BS1

Bankacılığa Giriş

DERSLİK-3

BS2

Finansal Yönetim

DERSLİK-3

İŞ2

Finansal Yönetim

DERSLİK-3

BESNİ Fak İşletme4

MALİ TABLOLAR ANALİZİ

DERSLİK-3

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi  Ahmet ŞAHİN
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İŞ2

Mali Tablolar Analizi

DERSLİK-9

MU2

Maliyet Muhasebesi

DERSLİK-9

MU2

Maliyet Muhasebesi

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BESNİ Fak İşletme3

MALİYET MUHASEBESİ

DERSLİK-3

BESNİ Fak İşletme4

MUHASEBE STANDARTLARI I

DERSLİK-3

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİÖ
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Burcu TEMEL
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ES

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BESNİ Fak İşletme3

ÇALIŞMA SERMAYESİ YÖNETİMİ

DERSLİK-7

BS2

Para ve Banka

DERSLİK-7

BS2

Para ve Banka

DERSLİK-7

İŞ2

Sermaye Piyasası

DERSLİK-7

BS1

Genel İşletme

DERSLİK-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BS2

Bireysel ve Kurumsal Bankacılık

DERSLİK-6

BÜ1

Genel Ekonomi

DERSLİK-12

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi  Erkan SARSICI
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HK

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BP2

Yazılım Mimarileri

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin  KUTLU
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BESNİ Fak İşletme4

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ

BESNİ Fak İşletme3

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

İŞ2

Dış Ticaret İşlemleri

DERSLİK-6

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
İŞ2

Toplam Kalite Yönetimi

DERSLİK-4

MU2

Dış Ticaret İşlemleri

DERSLİK-5

Lisanüstü Eğiim

Lojistik Yönetim

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Kadir AYDIN
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EBELİK-HEMŞİRELİK

İNGİLİZCE

EBELİK-HEMŞİRELİK

İNGİLİZCE

BY2

Mesleki Yabancı Dil-1

DERSLİK-5

BP2

Mesleki Yabancı Dil I

DERSLİK-5

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

TURİZM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE

TURİZM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE

TURİZM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE

TURİZM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE

TURİZM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE

BS1/BP1/BY1/BÜ1/İŞ1/MEK1/MU1

Yabancı Dil I

UZEM

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Malik ATIŞ
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MY

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

MU1

Genel İşletme

DERSLİK-4

BESNİ Fak İşletme4

ÖRGÜT KURAMLARI

AMFİ-3

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY1

Genel İşletme

DERSLİK-9

MU2

İşletme Yönetimi

DERSLİK-9

MU2

Kariyer Planlama

DERSLİK-9

BESNİ Fak İşletme4

PAZARLAMA ARAŞTIRMASI

DERSLİK-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BESNİ Fak İşletme2

PAZARLAMA İLKELERİ

DERSLİK-6

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YILDIRIM
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İŞ2

Yönetim ve Organizasyon

DERSLİK-6

BÜ2

Kariyer Planlama

DERSLİK-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BÜ1

Genel İşletme

DERSLİK-7

BESNİ Fak İşletme1

GENEL İŞLETME

DERSLİK-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

MİE

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa İsmail ERTÜRK
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MEK-2A/MEK-2B

Mekanizmalar

DERSLİK-10

NG

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

MEK-2A/MEK-2B

Programlanabilir Mantık Denetleyicileri

DERSLİK-10

MEK1

Mekatroniğin Temelleri

BİL.LAB-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

Fak. Tekstil Müh. 2

DİNAMİK

 MİMARLIK BİNASI

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
MEK1

Matematik

DERSLİK-10

Fak. Tekstil Müh. 1

TEKNİK RESİM I

 MİMARLIK BİNASI

BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi  Nülifer GÜNDOĞAN
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ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
MEK-2A/MEK-2B

Esnek Üretim Sistemleri

 BİL.LAB-2

MEK1

Teknik ve Meslek Resmi

DERSLİK-12

Fak. Tekstli Müh. 3

TERMODİNAMİK ve ISI İLETİMİ

 MİMARLIK BİNASI

Fak. Tekstil Müh. 2

MAKİNE ELEMANLARI

Makina Atölyesi

MEK-2B

Temel İmalat İşlemleri

Makina Atölyesi

MEK-2A

Temel İmalat İşlemleri

Makina Atölyesi

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi Zihni Alp ÇEVİK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BESNİ Fak İşletme1

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

DERSLİK-9

BESNİ Fak İşletme2

KAMU MALİYESİ

DERSLİK-2

BÜ2

Kamu ve Özel Kesim Yapısı

DERSLİK-9

MU2

Vergi Hukuku

DERSLİK-9

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

İŞ1

Genel Hukuk Bilgisi

DERSLİK-6

İŞ2

Vergi Hukuku

DERSLİK-7

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

MU1

Genel Hukuk Bilgisi

DERSLİK-4

MU2

Kamu Maliyesi

DERSLİK-4

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir ŞAHİN
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BESNİ Fak İşletme1

GENEL MUHASEBE I

DERSLİK-2

İŞ1

Genel Muhasebe

DERSLİK-7

İŞ1

Genel Muhasebe

DERSLİK-7

BS1

Genel Muhasebe

DERSLİK-5

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
İŞ1

Matematik

DERSLİK-5

BS1

Genel Muhasebe

DERSLİK-5

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
MU1

Matematik

DERSLİK-5

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Dr. Cahit ÖZTÜRK
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BÜ2

Halkla İlişkiler

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BMYO İŞ2

Halkla İlişkiler

DERSLİK-7

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BESNİ Fak İşletme1
Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I

UZEM

BS1/BP1/BY1/BÜ1/İŞ1/MEK1
MU1

Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I

UZEM

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Dr. Ruziye ÖZSOY



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BY1

Algoritma ve Programlama

BİL.LAB-3

BP2

Veritabanı II

BİL.LAB-3

BY2

İnternet Teknolojileri

BİL.LAB-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY2

Veri Tabanı Yönetim Sistemleri

BİL.LAB-4

BP2

Nesne Tabanı Programlama I

BİL.LAB-4

MEK1

Algoritma ve Programlama

BİL.LAB-4

MEK-2A/MEK-2B

Mikrdenetleyici Uygulamaları

BİL.LAB-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
Ö

ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Dr. Tuncay CİGAL



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BÜ2

Diksiyon

DERSLİK-9

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BMYO

BS1

Araştırma Yöntemleri

DERSLİK-7

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
MEK-2A/MEK-2B

Kariyer Planlama

DERSLİK-6

BS1/BP1/BY1/BÜ1/İŞ1/MEK1/
MU1

Türk Dili I

UZEM

BESNİ Fak İşletme1
Türk Dili I

UZEM

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Dr. Yahya Kemal BEYİTOĞLU



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BS2

İstatistik

BİL.LAB-3

MEK-2A/MEK-2B

Analog Elektronik

DERSLİK-10

MEK1

DC Devre Analizi

DERSLİK-10

MEK1

DC Devre Analizi

DERSLİK-10

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
MEK-2A/MEK-2B

Bilgisayar Destekli Elektronik Devre Tasarımı

BİL.LAB-3

MEK1

Elektrik Elektronik Ölçme

DERSLİK-10

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Abdulaziz CEYLAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BP1

Ofis Yazılımları

BİL.LAB-4

BP2

İnternet Programcılığı

BİL.LAB-4

Fak. Tekstil Müh. 4

SANAYİDE ENERJİ TASARRUFU

 MİMARLIK BİNASI

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BP1

Grafik Animasyon I

BİL.LAB-4

BP2

Açık Kaynak İşletim Sistemi

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Akın DOĞRU



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BS1

Genel Hukuk Bilgisi

DERSLİK-6

BS2

Bankacılık Hukuku

DERSLİK-6

BÜ1

Genel Hukuk Bilgisi

DERSLİK-2

BÜ1

Bilimsel Araştırmaya Giriş

DERSLİK-2

BÜ2

İş Ortamında Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları

DERSLİK-8

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

MU2

Ticaret Hukuku Bilgisi

DERSLİK-7

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
Ö

ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Alper SELÇUK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BP1

Yazılım Kurulumu ve Yönetimi

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

Fak. Tekstli Müh. 3

TEKNOLOJI VE YENILIK YÖNETIMI

 MİMARLIK BİNASI

BY2

Grafik Uygulamaları

BİL.LAB-3

BESNİ Fak İşletme1

DİGİTAL
OKURYAZARLIK

BİL.LAB-4

BY2

Proje Planlaması ve Yönetimi

DERSLİK-3

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY1/İŞ1
Temel Bilgi Teknolojileri

UZEM

MU1
Temel Bilgi Teknolojileri

UZEM

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Burak YILMAZSOY



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BÜ1

Matematik

DERSLİK-4

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BP2

Ağ Temelleri

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
BP1

Algoritma ve Programlama

BİL.LAB-3

BP2

Görsel Programlama II

BİL.LAB-3

BP1

Matematik

DERSLİK-10

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Cevdet COŞKUN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BY1

Bilgi Yönetimine Giriş

DERSLİK-11

BÜ2

Mesleki Yazışmalar

DERSLİK-11

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY2

Bilgi Yönetimi ve Uygulamaları

DERSLİK-11

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

BY2

Yönetim ve Bilişim Sistemleri

DERSLİK-4

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Hasan Hüseyin BOZ



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

MU2

Bilgisayarlı Muhasebe I

 BİL.LAB-2

İŞ2

Bilgisayarlı Muhasebe

 BİL.LAB-2

MU1

Genel Muhasebe I

DERSLİK-12

BESNİ Fak İşletme3

BİLGİSAYARLI MUHASEBE -1

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ

MU2

Bilgisayarlı Muhasebe I

 BİL.LAB-2

MU1

Genel Muhasebe I

DERSLİK-7

İŞ2

Bilgisayarlı Muhasebe

 BİL.LAB-2

ÖĞRENCİ
GÖRÜŞME

SAATİ
Ö

ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Hüseyin DOĞAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BS1

Mikro İktisat

DERSLİK-6

BESNİ Fak İşletme1

İKTİSAT-1

DERSLİK-6

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi  Şaban ÖNCEBE



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BS2

Banka Muhasebesi

DERSLİK-5

İŞ1/MU1

Mikro İktisat

DERSLİK-5

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Öğr. Gör. Mehmet Emin ÖZDEMİR



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BESNİ Fak İşletme2

İSTATİSTİK I

DERSLİK-7

BESNİ Fak İşletme1

MATEMATİK I

DERSLİK-7

BESNİ Fak İşletme1

MATEMATİK I

DERSLİK-7

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Doç. Dr. ŞENER YANAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Ali Erdemoğlu Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2025 aSc Ders Dağıtım

BESNİ Fak İşletme2

DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ

DERSLİK-8

Ö
ğ

le
 A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1

8:15
9:00

2

9:15
10:00

3

10:15
11:00

4

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:15

5

13:15
14:00

6

14:15
15:00

7

15:15
16:00

8

16:15
17:00

Dr. Öğr. Üyesi  Yusuf AKPINAR


